<sup>6</sup> Fridericus Gulielmus von Hohenzollern.

<sup>7</sup> Genavam mense Maio anno 1684 nave Francogallicae pyrobolis vexaverunt.

## N. 2885

*Opitius Pallavicini Hieronymo Wierzbowski, suffraganeo Posnaniensi**Cracoviae, 15 VI 1684*

*Mandat ei, ut concedat dispensationem super irregularitate Stanislao Libaber, qui cum in iudicio munera notarii et assessoris expleret, poena mortis et aliis poenis reos afficiebat. Nunc Libaber sacerdos fieri vult et ob eam rem dispensationem petit.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 171r.*

Commissio dispensandi super irregularitate pro eo, qui notarius et assesor in iudiciis criminalibus fuit

Opitius etc.

Perillustri et Rev.mo D.no Suffraganeo, Vicario in Spiritualibus et Officiali Generali episcopatus Posnaniensis<sup>1</sup> et universis praesentes hasce Nostras visuris et inspecturis salutem etc.

Noverit Dominatio V.ra Rev.ma Nobis in auditorio nostro fuisse expositum pro parte Stanislai Libaber, dioecesis Posnaniensis, qualiter ipse devotionis fervore accensus plurimum cupiat clericali militiae nomen dare ac ad omnes etiam sacros et presbyteratus ordines promoveri, et promotus in illis Altissimo quoad vixerit famulari, sed quia alias in dioecesi praedicta notarii civitatis officio functus est, et ratione eiusdem officii etiam assesor extitit in iudiciis, ubi sententiae capitales et ad ultimum supplicium condemnatione, ac aliae corporis afflictivae contra reos et facinorosos homines latae sunt, et iustitia mediante executioni demandatae, desiderium suum hac in parte adimplere non potest absque debita dispensatione. Nobis proinde in auditorio praedicto humiliter supplicari fecit, quatenus cum eodem super irregularitate ex praemissis incurta benigne dispensare dignemur. Nos igitur ipsius supplicationibus inclinati, ipsumque Stanislaum in primis a quibusvis etc. censentes, habita super merito supplicantis informatione cum eodem super huiusmodi irregularitate autoritate, qua hac in parte fungimur apostolica dispensamus, omnemque irregularitatis maculam, sive notam exinde proveniente abstergimus et abolemus, ita, ut eadem non obstante dummodo reperitur idoneus, nec aliud ei obstat canonicum impedimentum, et quod de coetero a similibus abstineat, clericali characterе insigniri, ac ad omnes etiam sacros et presbyteratus ordines promoveri, et promotus in illis, etiam in altaris ministerio ministrare et sacrificium Deo offerre possit, et quaecunque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, dummodo sibi canonice